
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente CM2018014219
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2019 a
las 13:36 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2019 a las 15:43 horas.



Recepción de Ofertas

Proveedor de Información adicional

Dirección Insular de Hacienda del Excmo. Cabildo
Insular de Tenerife

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(38003) Santa Cruz de Tenerife España

Proveedor de Pliegos

Dirección Insular de Hacienda del Excmo. Cabildo
Insular de Tenerife

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(38003) Santa Cruz de Tenerife España

Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Valor estimado del contrato 958 EUR.
Importe 1.025,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 958 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 17/10/2018 durante 1 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente CM2018014219
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2019 a
las 15:43 horas.

100 Unidades USB modelo tarjeta de 8 GB serigrafiados con el distintivo del Presupuesto 2019 del Excmo.
Cabildo Insular de Tenerife, así como el suministro de 100 fundas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7y%2FPUNp8Hqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Dirección Insular de Hacienda del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3ZcB0sipLbMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7y%2FPUNp8Hqrz3GQd5r6SQ%3D%3D
http://www.tenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3ZcB0sipLbMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Insular de Hacienda del Excmo. Cabildo
Insular de Tenerife

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(38003) Santa Cruz de Tenerife España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/10/2018 a las 14:41



Objeto del Contrato: 100 Unidades USB modelo tarjeta de 8 GB serigrafiados con el distintivo del
Presupuesto 2019 del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife, así como el suministro de 100 fundas.

Valor estimado del contrato 958 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.025,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 958 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/10/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004256161 |  2019-776867 | Thu, 18 Jul 2019 13:36:33:283 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80178775246507125159876705828460957235 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2152fc05-89da-4ce8-9c20-ecd2666f45f5

